

Data e hora da consulta: 26/12/2023 19:09

Usuário: ***.357.601.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2023	NE	706

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	449052	60038	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/12/2023	Global	SEI 019996/23-00.251	-	144.999,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.886.222/0001-56	J3 TECNOLOGIA E INFRAESTRUTURA DE REDES LTDA	71825-424
Endereço	UF	Telefone
QS 14 LOTE D LOJA 19 RIACHO FUNDO I	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

20233628: ASSEG - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA MONITORAMENTO E GRAVAÇÃO DE IMAGENS, VISANDO À ATUALIZAÇÃO DO CFTV (CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO). DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO 79/2023 E PROPOSTA 3520838. RELATÓRIO 3538567 NUPRE. SEI 019996/23-00.251.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2023 18:39:19	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2023 19:09
 Usuário: ***.357.601-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	144.999,80

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - GRAVADOR DIGITAL. MARCA: INTELBRÁS/NVR 3316 POE.	12.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2023	Inclusão	4,00000	3.000,0000	12.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - POWER BALUN. MARCA: INTELBRÁS / VB 3016 WP.	9.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2023	Inclusão	4,00000	2.250,0000	9.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - CÂMERA IP VIP. MARCA: INTELBRÁS/VIP 3830 B	94.999,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2023	Inclusão	60,00000	1.583,3300	94.999,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - CÂMERA LEITORA DE PLACA OCR. MARCA: INTELBRÁS/BULLET 7250 LPR IA FT G2.	29.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2023	Inclusão	4,00000	7.250,0000	29.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA
 ***.392.657-**
 26/12/2023 18:39:19

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO
 ***.077.201-**
 26/12/2023 18:09:54